
Salle sportive
J. 16. 009

Rgt ville
J. 17. 010

Vest Elev G
J. 13. 004

Loge
J. 12. 002

Toiture terrase

Parvis

Galerie 
tech

55.00 NGF54.98 NGF

Circulation
J. 25. 022

Local technique
J. 23. 019

58.90 NGF

56.00 NGF

66.29 NGF

TN

TN

JD

58.50 NGF58.68 NGF

63.94 NGF

63.14 NGF

61.05 NGF

53.00 NGF

Plateau sportif

Pente 21
% Pente 21%

6.
03

9.
44

58.45 NGF

Salle sportive
J. 16. 009

56.00 NGF

Plateau sportif Parking prof GS1

55.00 NGF

66.04 NGF

58.65 NGF
58.90 NGF

66.29 NGF

62.55 NGF

TNTN

63.14 NGF
63.94 NGF

55.00 NGF55.00 NGF55.00 NGF
55.55 NGF

55.00 NGF

Pente 21
% Pente 21%

7.
41

8.
20

N

 CONSTRUCTION DU 
NOUVEAU GROUPE 
SCOLAIRE DE LA 
BAUME ET D’UNE 

SALLE POLYVALENTE 

REV.TITRE DU DOCUMENT

Date :Ech :

Doc. n° :

Source :

PROJET ENTRE. PHASE ZONE NIV. TYPEDISC. EXT.

1A

1B

1D
1C

1E

E1

2A
M2

2C E2

2D

S3

P4

Z1
Z2

Z3

Z4

M1

C2

2B

P2

Z5

Sis Rue des Combattants d'Afrique du 
Nord, D4, 83600 Fréjus

BET Cuisine

Paysagiste

Économiste

BET Structure INGÉNIERIE 84 - 40 av. de la 1ère DB - 84306 CAVAILLON 

INFRACONSULT - 188, Allée des résistants
83700 ST-RAPHAEL

OEVI Ingénierie - 148 Chemin des Aires
83390 PUGET-VILLE

BET Acoustique

AMO SETEC - 4 Place Carnot - 13002 Marseille

Frédéric PASQUALINI E.I. - 57 Avenue Archimède
83700 ST RAPHAEL

Architecte Mandataire fpasqualini@agence-pasqualini.com   06 09 90 38 76

Architecte Associé ATELIER 5 - 5, Rue Gozza - 83000 TOULON           olivier.mathieu@atelier5.fr 06 22 70 69 37  

corentin.charrasse@ingenierie84.fr

infraconsult@wanadoo.fr

celine.ducreux@oevi.fr

snapse@wanadoo.fr

r.vanlaecke@venathec.com

h.delacour@alize-env.com

04 28 70 69 08

04 94 44 17 68    

04 94 14 95 16

04 94 28 28 28

06 88 01 02 88

06 61 18 05 48 

BET VRD

BET Thermique
Fluides

SNAPSE - 40, rue du Mas de Fustier - 83390 PUGET-VILLE

VENATHEC  - 30, rue René Descartes
13100 AIX EN PROVENCE

BET Hydraulique ALIZEE ENVIRONNEMENT - 2 Rue Simone Veil 
34 920 LE CRES

Coordonnateur SSI vb@s-salamandre.com 06 10 19 74 82

bet@ecci-cuisine.fr 06 03 19 48 42

marc@richier-paysage.com 04 13 42 21 44

contact@tineetude-ingenierie.fr 06 84 75 62 01

cedric.gentil@sowatt.fr 06 01 87 85 48

SARL SALAMANDRE 
45, rue Notre Dame du Peuple - 83300 DRAGUIGNAN

ECCI - 1 rue Paul Préboist - 13013 Marseille

EURL MARC RICHIER - Centre d'affaire la Valentine - B2
20 Traverse de la Montre - 13011 MARSEILLE

Études 
environnementales

TINE ETUDE Ingénierie - 30 chemin de Saint-Pierre - 
06620 LE BAR SUR LOUP

BDM / STD / FLJ SOWATT - 315, chemin de l'Houmé - 06640 ST JEANNET  

jeremy.esclangon@apave.com 06 23 77 53 15Bureau de Contrôle APAVE Espace Vernèdes  ZAC VERNEDES 2
83480 - PUGET SUR ARGENS  

Coordonnateur SPS

florianne.troche@setec.com

Maitre d’Ouvrage Commune de Fréjus - Place Camille Formigé - 83600 Fréjus p.cagna@ville-frejus.fr

07 62 72 34 34

Auteur :

armelle.gales@socotec.com 06 07 72 31 22SOCOTEC -  Pole d'excellence Jean Louis - 34 via Nova - 
LE 7 CS 20003 83618 FREJUS CEDEX 
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